
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 – 15055 – Poz. 2610, 2611, 2612

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
31 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co 
następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/342/02 
Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 czerwca 
2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowa-
nia, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznacze-
nia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów samorządowych wpro-
wadza się zmiany, polegające na aktualizacji granic 
obwodów poprzez dodanie nowo powstałych ulic:

1) w granicach obwodu nr 1 umieszcza się ulice: 
Jagodowa, Poziomkowa

2) w granicach obwodu nr 2 umieszcza się ulice: 
Spacerowa

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Sompolno

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Bednarek

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) Rada Gminy Turek uchwala, co następu-
je:

§1. Usługi świadczone przez Gminne Przedszkole 
przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Słodkowie 
oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych prowadzonych przez Gminę Turek w zakresie 
podstawy programowej określonej w rozporządze-
niu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 
2008 r. w sprawie podstawy programowej wycho-
wania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w 
poszczególnych typach szkół (Dz.U. z 2009 r. Nr 4, 
poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 
godzin dziennie.

§2. Godziny, w jakich będą się odbywać zajęcia z 
zakresu podstawy programowej ustala Wójt Gminy 

je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Bednarek

2611

UCHWAŁA Nr XXXVI/298/10 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/342/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 czerwca 2002 r. w 
sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib Ob-

wodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów samorządowych

2612

UCHWAŁA Nr XXXIV/210/10 RADY GMINY TUREK

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Turek


